
Raport bieżący 10/2017 
 
Data sporządzenia: 2017-04-10 
 
Temat: Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy. 
 
Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe 
 
Zarząd Wittchen S.A. („Spółka”) działając na podstawie art. 399 § 1 w związku z art. 4021 i art. 4022 
ustawy Kodeks spółek handlowych, zwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy na dzień 8 
maja 2017 r., o godzinie 11.00 w siedzibie Spółki w Kiełpinie, przy ul. Ogrodowej 27/29, z następującym 
porządkiem obrad: 
 
1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz zdolności do 

podejmowania uchwał. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie jednostkowego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. za rok 2016. 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej 

Wittchen  za rok 2016. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy 

kapitałowej Wittchen w roku 2016. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2016. 
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za 2016 r. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania obowiązków w 

roku 2016. 
11. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej z wykonania 

obowiązków w roku 2016. 
12. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
 
W załączeniu Spółka przekazuje ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki o 
treści zgodnej z art. 4022 Kodeksu spółek handlowych oraz projekty uchwał, które mają być 
przedmiotem obrad.  
 
Załączniki:  
1. Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 
2. Projekty uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z uzasadnieniem. 
 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

2017-04-10 Jędrzej Wittchen Prezes Zarządu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



OGŁOSZENIE O ZWOŁANIU ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 
WITTCHEN S.A. 

 
 

Zarząd Wittchen Spółka Akcyjna z siedzibą w Kiełpinie, adres: ul. Ogrodowa 27/29, 05-092  
Łomianki, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 
Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 0000352760 („Spółka”), działając na podstawie art. 399 § 1, w związku z art. 4021 i art. 4022 

ustawy – Kodeks spółek handlowych, zwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 8 maja 2017 
r., o godzinie 11.00 w siedzibie Spółki w Kiełpinie, przy ul. Ogrodowej 27/29. 

1. PORZĄDEK OBRAD 
 

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz zdolności do 

podejmowania uchwał. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie jednostkowego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. za rok 

2016. 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej 

Wittchen  za rok 2016. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy 

kapitałowej Wittchen w roku 2016. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2016. 
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za 2016 r. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania obowiązków 

w roku 2016. 
11. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej z wykonania 

obowiązków w roku 2016. 
12. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 
 

2. PRAWO AKCJONARIUSZA SPÓŁKI DO ŻĄDANIA UMIESZCZENIA 
OKREŚLONYCH  SPRAW  W  PORZĄDKU  OBRAD  ZWYCZAJNEGO 
WALNEGO ZGROMADZENIA 

 
Stosownie do art. 401 § 1 Kodeksu spółek handlowych Akcjonariusz lub Akcjonariusze  
reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego mogą żądać umieszczenia 
określonych spraw w porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia („ZWZ”). 

 
Żądanie takie powinno zostać zgłoszone Zarządowi Spółki nie później niż na dwadzieścia jeden dni 
przed terminem ZWZ. 

 
Żądanie umieszczenia określonych spraw w porządku obrad ZWZ powinno zawierać uzasadnienie lub 
projekt uchwały dotyczącej proponowanego punktu porządku obrad. Żądanie może zostać złożone na 
piśmie w siedzibie Spółki pod adresem: Kiełpin, ul. Ogrodowa 27/29, 05-092 Łomianki lub w postaci 
elektronicznej na adres: wza@wittchen.com. 



3. PRAWO AKCJONARIUSZA DO ZGŁASZANIA PROJEKTÓW UCHWAŁ 
DOTYCZĄCYCH SPRAW WPROWADZONYCH DO PORZĄDKU OBRAD ZWZ 
LUB SPRAW, KTÓRE MAJĄ ZOSTAĆ WPROWADZONE DO  PORZĄDKU 
OBRAD PRZED TERMINEM ZWZ 

Stosownie do art. 401 § 4 Kodeksu spółek handlowych Akcjonariusz lub Akcjonariusze  
reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego mogą przed terminem ZWZ 
zgłaszać na piśmie, w siedzibie Spółki pod adresem: Kiełpin, ul. Ogrodowa 27/29, 05-092 Łomianki 
lub w postaci elektronicznej na adres: wza@wittchen.com, projekty uchwał dotyczące spraw 
wprowadzonych do porządku obrad ZWZ lub spraw, które mają zostać wprowadzone do porządku 
obrad. Spółka niezwłocznie ogłasza projekty uchwał na stronie internetowej. 

 

4. PRAWO AKCJONARIUSZA DO ZGŁASZANIA PROJEKTÓW UCHWAŁ 
DOTYCZĄCYCH SPRAW WPROWADZONYCH DO PORZĄDKU OBRAD 
PODCZAS ZWZ 

Stosownie do art. 401 § 5 Kodeksu spółek handlowych każdy z Akcjonariuszy może podczas ZWZ 
zgłaszać projekty uchwał dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad. 

 

 
5. INFORMACJA O SPOSOBIE WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU PRZEZ 

PEŁNOMOCNIKA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI O FORMULARZACH 
STOSOWANYCH PODCZAS GŁOSOWANIA PRZEZ PEŁNOMOCNIKA ORAZ 
SPOSOBIE ZAWIADAMIANIA SPÓŁKI PRZY WYKORZYSTANIU ŚRODKÓW 
KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ O USTANOWIENIU PEŁNOMOCNIKA 

Akcjonariusz może uczestniczyć w ZWZ oraz wykonywać prawo głosu osobiście lub przez 
pełnomocnika. 

Wzór formularza pozwalającego na wykonywanie prawa głosu przez pełnomocnika, zawierającego 

dane określone w art. 4023 § 3 Kodeksu spółek handlowych, został zamieszczony na stronie 
internetowej Spółki pod adresem www.wittchen.com w zakładce relacje inwestorskie / walne 
zgromadzenie. 

Pełnomocnictwo do uczestniczenia w ZWZ i wykonywania prawa głosu wymaga udzielenia na piśmie 
lub w postaci elektronicznej. Udzielenie pełnomocnictwa w postaci elektronicznej nie wymaga 
opatrzenia bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu. 

W przypadku, gdy Akcjonariusz udzielił pełnomocnictwa na piśmie, pełnomocnik obowiązany jest 
przy sporządzaniu listy obecności: 

(a) przedłożyć kopię dokumentu pełnomocnictwa wraz z  kopiami  dokumentów 
umożliwiających potwierdzenie uprawnienia do reprezentacji Akcjonariusza (aktualny odpis 
z KRS w przypadku osób prawnych i spółek osobowych) za jednoczesnym okazaniem 
oryginałów tych dokumentów, 

(b) okazać dokument pozwalający na identyfikację pełnomocnika. 

W przypadku, gdy którykolwiek z wymienionych wyżej dokumentów sporządzony jest w języku 
innym niż język polski, pełnomocnik obowiązany jest dołączyć do nich tłumaczenie na język polski 



sporządzone przez tłumacza przysięgłego. 

O udzieleniu lub odwołaniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej Akcjonariusz zawiadamia Spółkę 
za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej: wza@wittchen.com. Wraz z zawiadomieniem 
Akcjonariusz lub osoba uprawniona do udziału w ZWZ przesyła za pośrednictwem wskazanego 
powyżej adresu poczty elektronicznej: 

a) świadectwo depozytowe lub zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu; 

b) skan dowodu osobistego lub paszportu - w przypadku Akcjonariusza będącego osobą 
fizyczną; 

c) skan odpisu z właściwego rejestru - w przypadku Akcjonariusza będącego osobą prawną lub 
podmiotem, o którym mowa w art. 331  § 1 Kodeksu cywilnego; 

d) skan udzielonego pełnomocnictwa; 

e) skan dowodu osobistego lub paszportu pełnomocnika. 

W przypadku wątpliwości co do prawdziwości kopii wyżej wymienionych dokumentów, Zarząd 
Spółki zastrzega sobie prawo do żądania od pełnomocnika okazania przy sporządzaniu listy  
obecności: 

(a) w przypadku Akcjonariusza będącego osobą fizyczną – kopii potwierdzonej za zgodność z 
oryginałem przez notariusza lub inny podmiot uprawniony do potwierdzania za zgodność z 
oryginałem kopii dowodu osobistego, paszportu lub innego urzędowego dokumentu 
tożsamości Akcjonariusza; albo 

(b) w przypadku Akcjonariusza innego niż osoba fizyczna - oryginału lub kopii potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez notariusza lub inny podmiot uprawniony do potwierdzania 
za zgodność z oryginałem odpisu z właściwego rejestru lub innego dokumentu 
potwierdzającego upoważnienie osoby fizycznej (osób fizycznych) do reprezentowania 
Akcjonariusza na ZWZ (np. nieprzerwany ciąg pełnomocnictw). 

W celu identyfikacji pełnomocnika, Zarząd Spółki zastrzega sobie prawo do żądania od pełnomocnika 
okazania przy sporządzaniu listy obecności: 

(a) w przypadku pełnomocnika będącego osobą fizyczną - dowodu osobistego, paszportu lub 
innego urzędowego dokumentu tożsamości pełnomocnika; albo 

(b) w przypadku pełnomocnika innego niż osoba fizyczna - oryginału lub kopii potwierdzonej  
za zgodność z oryginałem przez notariusza lub inny podmiot uprawniony do potwierdzania 
za zgodność z oryginałem odpisu z właściwego rejestru lub innego dokumentu 
potwierdzającego upoważnienie osoby fizycznej (osób fizycznych) do reprezentowania 
pełnomocnika na ZWZ (np. nieprzerwany ciąg pełnomocnictw) oraz dowodu osobistego, 
paszportu lub innego urzędowego dokumentu tożsamości osoby fizycznej (osób 
fizycznych) upoważnionych do reprezentowania pełnomocnika na ZWZ. 

 
 

6. MOŻLIWOŚĆ I SPOSÓB UCZESTNICZENIA W ZWZ PRZY WYKORZYSTANIU 
ŚRODKÓW KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ, INFORMACJA O SPOSOBIE 
WYPOWIADANIA SIĘ W TRAKCIE ZWZ PRZY WYKORZYSTANIU ŚRODKÓW 
KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ ORAZ INFORMACJA O SPOSOBIE 
WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU DROGĄ KORESPONDENCYJNĄ LUB   PRZY 



1  

WYKORZYSTANIU ŚRODKÓW KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

Statut Spółki nie przewiduje możliwości uczestnictwa w ZWZ, wypowiadania się w trakcie ZWZ ani 
wykonywania prawa głosu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. Spółka nie 
przewiduje możliwości wykonywania prawa głosu drogą korespondencyjną. 

 
 

7. DZIEŃ REJESTRACJI UCZESTNICTWA W ZWZ 

Zgodnie z treścią art. 4061 § 1 ustawy – Kodeks spółek handlowych, dniem rejestracji uczestnictwa w 
ZWZ jest 22 kwietnia 2017 r. („Dzień Rejestracji”), przypadający na 16 dni przed datą ZWZ. 

 
 

8. INFORMACJA O PRAWIE UCZESTNICTWA W ZWZ 

Prawo uczestniczenia w ZWZ mają tylko osoby będące Akcjonariuszami Spółki w Dniu Rejestracji.  W 
celu zapewnienia udziału w ZWZ, Akcjonariusz uprawniony ze zdematerializowanych akcji na 
okaziciela powinien zażądać - nie wcześniej niż po ogłoszeniu zwołania ZWZ i nie później niż w 
pierwszym dniu powszednim po Dniu Rejestracji, tj. nie później niż w dniu 24 kwietnia 2017 roku – od 
podmiotu prowadzącego rachunek papierów wartościowych wystawienia imiennego zaświadczenia o 
prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu. Zaświadczenia o prawie uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu będą podstawą sporządzenia wykazów przekazywanych podmiotowi prowadzącemu 
depozyt papierów wartościowych zgodnie z przepisami o obrocie instrumentami finansowymi. 

 

9. LISTA AKCJONARIUSZY 

Stosownie do art. 407 ustawy – Kodeks spółek handlowych, lista Akcjonariuszy uprawnionych do 
uczestnictwa w ZWZ zostanie wyłożona w siedzibie Spółki pod adresem: Kiełpin ul. Ogrodowa  27/29, 
05-092 Łomianki, w godzinach od 9:00 do 16:00, przez trzy dni powszednie przed odbyciem ZWZ. 

 

Akcjonariusz Spółki może żądać przesłania mu listy Akcjonariuszy uprawnionych do udziału w ZWZ 
nieodpłatnie pocztą elektroniczną, podając adres poczty elektronicznej, na który lista powinna być 
wysłana. Żądanie takie powinno zostać przesłane do Spółki na: wza@wittchen.com. 

 

10. DOSTĘP DO DOKUMENTACJI 

Pełny tekst dokumentacji, która ma zostać przedstawiona podczas ZWZ wraz z projektami uchwał 
będzie zamieszczony na stronie internetowej spółki pod adresem www.wittchen.com w zakładce relacje 
inwestorskie / walne zgromadzenie. 

Jednocześnie Zarząd Spółki informuje, że papierowa wersja dokumentacji dla Akcjonariuszy nie będzie 
zapewniona. 

 
 

11. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ BĘDĄ UDOSTĘPNIONE 
INFORMACJE DOTYCZĄCE ZWZ 

Wszelkie informacje dotyczące ZWZ udostępnione są na stronie internetowej Spółki pod adresem: 
www.wittchen.com w zakładce relacje inwestorskie / walne zgromadzenie. 

 

 

 

 



2  

PROJEKTY UCHWAŁ  
NA ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE („ZWZ”) WITTCHEN S.A. 

ZWOŁANE NA DZIEŃ 08.05.2017 ROKU 

 
 

Do pkt 2 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia  
(projekt) 

 
§ 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie dokonuje wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia w osobie   
 
__________________________ 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Do pkt 4 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie przyjęcia porządku obrad  
(projekt) 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie przyjmuje następujący porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz zdolności do    

podejmowania uchwał. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie jednostkowego sprawozdania finansowego Wittchen S.A. za rok 

2016. 
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej 

Wittchen za rok 2016. 
7. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy 

kapitałowej Wittchen w roku 2016. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2016. 
9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2016. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania obowiązków 

w roku 2016. 
11. Podjęcie uchwał w sprawie  udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej z wykonania 

obowiązków w roku 2016. 
12. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 



3  

 
 

 

Do pkt 5 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki  
za rok 2016  

(projekt) 

 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionym przez Zarząd jednostkowym sprawozdaniem finansowym 
Wittchen Spółka Akcyjna za rok obrotowy obejmujący okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 
roku oraz opinią i raportem niezależnego biegłego rewidenta badającego jednostkowe sprawozdanie 
finansowe Spółki, Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić jednostkowe sprawozdanie finansowe 
Spółki za rok 2016 obejmujące: 
 

a) jednostkowe sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 
01.01.2016 r. do 31 grudnia 2016 roku, wykazujący zysk netto w wysokości 18 355 tys. zł, 

b) jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2016 r., które po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 248 701 tys. zł, 

c) jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2016 roku do 
31 grudnia 2016 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 7 033 tys. zł, 

d) jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 
grudnia 2016 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 21 932 tys. zł, 

e) wprowadzenie wraz ze stosowanymi standardami i zasadami rachunkowości, 
f) dane uzupełniające do informacji finansowych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Do pkt 6 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy 
kapitałowej Wittchen S.A. za rok 2016 

(projekt) 

 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym grupy 
kapitałowej Wittchen S.A. za rok obrotowy obejmujący okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 
roku oraz opinią i raportem niezależnego biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe 
grupy kapitałowej Wittchen S.A., Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Wittchen S.A. za rok 2016 obejmujące : 
 
a) skonsolidowane sprawozdanie z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów za okres od 1 

stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, wykazujący zysk netto w wysokości 20 341 tys. 
zł.  



4  

b) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2016 r., które 
po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 184 389 tys. zł, 

c) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2016 roku 
do 31 grudnia 2016 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 9 002 tys. zł, 

d) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2016 roku do 
31 grudnia 2016 roku wykazujące zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 22 743 tys. 
zł, 

e) wprowadzenie wraz ze stosowanymi standardami i zasadami rachunkowości, 
f) dane uzupełniające do informacji finansowych. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Do pkt 7 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz 
grupy kapitałowej Wittchen w roku 2016 

(projekt) 

 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego sprawozdania Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy 
kapitałowej Wittchen  za 2016 rok Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić sprawozdania 
Zarządu z działalności Wittchen S.A. oraz grupy kapitałowej Wittchen  za 2016 rok. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Do pkt 8 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie podziału zysku za rok 2016  
(projekt) 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ustawy – kodeks spółek handlowych, Walne Zgromadzenie uchwala 
co następuje: 
 
§ 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o przeznaczeniu zysku Wittchen S.A. za rok 
obrotowy 2016 w kwocie 18.355.074,97 złotych (słownie złotych: osiemnaście milionów trzysta 
pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt cztery, 97/100 groszy) w następujący sposób: 
 
a. przeznaczyć na dywidendę kwotę 15.042.137,31 zł; 
 
b. pozostałą kwotę w wysokości 3.312.937,66 zł przeznaczyć na kapitał zapasowy. 
 
§ 2. Ustala się dzień dywidendy na _______________ roku oraz dzień wypłaty dywidendy na dzień 



5  

_________________ roku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Do pkt 9 porządku obrad 

 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A.  
za rok 2016  

(projekt) 

 
§ 1. Po rozpatrzeniu przedstawionego sprawozdania Rady Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 2016 
Walne Zgromadzenie  postanawia  zatwierdzić  sprawozdania Rady  Nadzorczej Wittchen S.A. za rok 
2016. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Do pkt 10 porządku obrad 

 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie udzielenia Prezesowi Zarządu Spółki Panu Jędrzejowi Wittchen absolutorium z 
wykonania przez niego obowiązków za rok 2016 

(projekt) 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Prezesowi Zarządu Panu Jędrzejowi Wittchen 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 
roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Do pkt 10 porządku obrad 

 
UCHWAŁA 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 
w sprawie udzielenia Wiceprezes Zarządu Spółki Pani Monice Wittchen absolutorium z 

wykonania przez nią obowiązków za rok 2016 
(projekt) 

 



6  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Wiceprezes Zarządu Spółki Pani Monice Wittchen 
absolutorium z wykonania przez nią obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016 
roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Do pkt 11 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Robertowi Jędrzejowskiemu 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2016  

(projekt) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Robertowi 
Jędrzejowskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 
31 grudnia 2016 roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Do pkt 11 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Józefowi Mireckiemu 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2016 

(projekt) 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Józefowi 
Mireckiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 31 
grudnia 2016 roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Do pkt 11 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 



7  

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Barbarze Mireckiej absolutorium 
z wykonania przez nią obowiązków za rok 2016 

(projekt) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Barbarze 
Mireckiej absolutorium z wykonania przez nią obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 
2016 roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Do pkt 11 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna  

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Pawłowi Marcinkiewiczowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za rok 2016  

(projekt) 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Panu Pawłowi 
Marcinkiewiczowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 
31 grudnia 2016 roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Do pkt 11 porządku obrad 

UCHWAŁA 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Wittchen Spółka Akcyjna 

w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Monice Dziedzic absolutorium z 
wykonania przez nią obowiązków za rok 2016 

(projekt) 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 kodeksu spółek handlowych uchwala się, co następuje : 
 
§1. Walne Zgromadzenie postanawia udzielić Członkowi Rady Nadzorczej Spółki Pani Monice 
Dziedzic absolutorium z wykonania przez nią obowiązków za okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 
2016 roku. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 



8  

UZASADNIENIE 
przyjęcia poszczególnych uchwał 

 
- pkt 2 i 4 porządku obrad - 

Uchwały mają charakter porządkowo-organizacyjny i służą prawidłowemu odbyciu ZWZ. 
 

- do pkt 5, 6 i 7 porządku obrad - 
 
Zatwierdzenie sprawozdań finansowych oraz sprawozdania Zarządu z działalności jest wymagane na 
gruncie art. 395 § 2 pkt 1 KSH, art. 395 § 5 KSH oraz na podstawie § 18 ust. 1 lit. a) Statutu Spółki. 
Sprawozdania finansowe został zbadane przez biegłego rewidenta, który wydał opinię z ich badania 
bez zastrzeżeń. 

 
 

- do pkt 8 porządku obrad - 
 
Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku jest wymagane na gruncie art. 395 § 2 pkt 2 KSH oraz na 
podstawie § 18 ust. 1 lit.b) Statutu Spółki. Propozycja podziału zysku częściowo poprzez 
przeznaczenie na wypłatę dywidendy, częściowo na zasilenie kapitału zapasowego wynika z 
rekomendacji zarządu Spółki. Propozycja podziału zysku uwzględnia planowane w najbliższych 
okresach wydatki inwestycyjne oraz w opinii zarządu nie zagraża bezpieczeństwu finansowemu spółki 
i dalszemu rozwojowi grupy kapitałowej Wittchen.  
 

- do pkt 9 porządku obrad - 
 
Na podstawie zasady szczegółowej II.Z.10. Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016 Rada 
Nadzorcza raz w roku sporządza i przedstawia ZWZ informacje wskazane w sprawozdaniu Rady 
Nadzorczej Wittchen S.A. za 2016 r. 
 

- do pkt 10 i 11 porządku obrad - 
 
Udzielenie absolutorium jest wymagane na gruncie art. 395 § 2 pkt 3 KSH oraz na  podstawie § 18 
ust. 1 lit. c) Statutu Spółki. 
 

 


